(7)

Non veniat mihi pes superbi. e. Psalm. 35. v. 12. Nam si quis existimat se aliquid esse, cum nihil sit, ipse se seducit. Ad Galatas, cap. 6. v. 3. Vbi superbi, ibi quod accepis perdis. D. August. Serm. 2. de verb. Apost. In tribulatione mea invocavi Dominum, & ad Deum meum clamavi; & exaudiuit de Templo Sancto suo vocem meam. Psalm. 17. v. 7. Sed, quid inde factum? Ecce tibi omnia elementa, terra, aqua, aer, ignis, immo & omnes propre modum creaturae à Deo pro Davide contra eius hostes obarmantur. Terra: Commota, inquit, est, & contremuit terra. Aqua: Et apparuerunt fontes aquarum, & revelata sunt fundamenta orbis terrarum. Aer: Et intonuit de Cœlo Dominus: & Altissimus dedit vocem suam. Ignis: Ascendit fumus in ira eius; & ignis à facie eius exarsit: carbones succensi sunt ab eo. Vide N. Litani in 2. Reg. cap. 21. Per orationem ad triumphos suis militare sibi omnia manda elementa. D. Petr. Chrysol. de Moyse, Ser. 43. D. August. libr. 5. de Civit. cap. 26. D. Amb. ad illa verba: Gladius eorum intret in corda ipsorum. Psalm. 36. v. 15.

(8)

Vmbilicus tuus crater tornatilis. Cantic. cap. 7. v. 2. Speculum ro-

tundum. Ghisler, hic, & Abulens. in Exod. cap. 28. Mandragora de- derunt odorem. Cant. cap. 7. v. 13. Oleo sacer, Mandragoram esse flosculum, qui vocatur lilium convallium, à Lapid. ibi. Ego flos campi, & lilium convallium. Cant. cap. 2. v. 1. In superiori parte cadaveris humani in radice Mandragora ef- figiati, subtiliter apparent littere, que hanc inscriptionem formant, Nil er. Roger. Termod. de Mandrag. cap. 4. fol. 5.

(9)

Luc. cap. 18. v. 10. Timor Do- mini expellit peccatum: nam qui si- ne timore est, non poterit iustificari.

Eccles. cap. 1. v. 28. Quidam enim dicunt, ut Bernardus, quod timor fa-

ialis augetur augmentata charitate, & charitate perfecta perficietur, & idē habebit in patria eundem ac- tum omnino, quem habet modo: & illi adducunt autoritatem Augustini de Civit. ubi dicit: Timor ille castus permanens in seculum seculi, si erit in futuro seculo, non erit timor ex- terrens à malo, quod accidere potest, sed tenens se in bono, &c. D. Bonavent. vbi supr. cap. 9. post med.

## EX CAPITE SECUNDO,

(1)

Secunda lucerna Candelabri dici- tur *Sanitas*. Rapha. Aquil. vbi su- pra. Vnde audiret salutationem Mariæ Elisabeth, exultavit insans in utero eius. Luc. cap. 1. v. 41. D. Ambr. lib. de instit. Virg. cap. 13. Ferreolus in sua Ma. Augusta, lib. 1. Galatinus, lib. 7. de arcan. cap. 4. Si vis ad Virginem ingredi, & eam

sa-

34 Se llama *Sanitas* (que quiere decir sani-